Территориальная избирательная комиссия

Касимовского района Рязанской области

	Р Е Ш Е Н И Е

	10 марта 2025 года
	№
	128/513

О назначении члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 91 с правом решающего голоса
вместо выбывшего
В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка №91  с правом решающего голоса (решение от 18.02.2025 г. № 121/498), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, установленным Центральной избирательной комиссией Российской Федерации, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации 15 марта 2023 года №111/863-8, решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 91 с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемому списку.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

3. Направить выписки из настоящего решения в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Касимовского района Рязанской области.
    Председатель территориальной

       избирательной комиссии

С.В. Феоктистова
    Секретарь территориальной

       избирательной комиссии

Н.М. Наджмуддинова

Приложение

  к решению  территориальной избирательной комиссии

Касимовского района Рязанской области

от 10 марта 2025 г. № 128/513
Список членов участковых

избирательных комиссий с правом решающего голоса

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии
	№ избиратель-ного участка

	1.
	Трушкина Анастасия Алексеевна
	Региональное отделение политической партии "Российская партия пенсионеров за социальную справедливость" в Рязанской области
	91